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

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

  

   

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

112 160 1 543 72,69 0,86 62,51 
     

 

Název: Prodej pole 11 219 m2 

Lokalita: Nová Ves, okres Brno-venkov 

Popis: V zastoupení majitele nabízím k prodeji zemědělské pozemky v katastrálním území 

Nová Ves u Oslavan, o celkové výměře 11 219 m2.Pozemky patří pod LV: 899, parcelní 

číslo: 843/160 (velmi pěkná bonita půdy 85/100).Pozemky podléhají pachtovní 

smlouvě. (Podmínky: na dobu neurčitou, 1 rok výpovědní lhůta, 4 400Kč/ha).Cena za 

pozemky je: 605 826 Kč (54 Kč/m2) + provize RK. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  0,90 

velikost pozemku -  1,10 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

  

   

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

605 826 11 219 54,00 0,99 53,46 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 37,62 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 49,87 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 62,51 Kč/m2 
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Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Jednotková nabídková cena pozemků s využitím pole se v lokalitě obce Biskoupky a okolí pohybuje 

v rozmezí 38,-Kč až 73,- Kč za m2. Jednotková cena pozemku stanovená porovnáním je vypočtena 

po zaokrouhlení ve výši 50,- Kč/m2. 

 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

orná půda 216/83 1 694 50,00  84 700 

orná půda 224/46 3 618 50,00  180 900 

Celková výměra pozemků 5 312 Hodnota pozemků celkem 265 600 

 

4.2. Výsledky analýzy dat 

Rodinný dům č.p. 68 vč. pozemku p.č.118/1 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům čp.68 vč. pozemku parc.č. 118/1 a příslušenství  2 650 000,- Kč 
 

Rodinný dům č.p. 68 vč. pozemku p.č.118/1 - Obvyklá cena  

2 650 000 Kč  

slovy: Dvamilionyšestsetpadesáttisíc Kč  

Pozemky mimo obec 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemek parc.č. 216/83 a parc.č. 224/46   265 600,- Kč 
 

Pozemky mimo obec - Obvyklá cena  

266 000 Kč  

slovy: Dvěstěšedesátšesttisíc Kč  
 

  

Porovnávací hodnota 2 650 000 Kč 

Hodnota pozemku 266 000 Kč 
  

 

Obvyklá cena 2 916 000 Kč 

slovy: Dvamilionydevětsetšestnácttisíc Kč  
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5. ZÁVĚR  

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Vypracovat znalecký posudek se stanovením ceny obvyklé v místě a čase nemovitých věcí: 

1) Rodinný dům č.p. 68 včetně příslušenství, který je součástí pozemku parc.č. 118/1 a pozemek 

parc.č. 118/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 420 m2,  

2) pozemky parc.č. 216/83 o výměře 1694 m2, orná půda a parc.č. 224/46 o výměře 3618 m2, orná 

půda  

vše zapsáno na LV č. 73, k.ú. Biskoupky na Moravě, obec Biskoupky, okres Brno-venkov, 

Jihomoravský kraj. 
 

Obvyklá cena 2 916 000 Kč 
slovy: Dvamilionydevětsetšestnácttisíc Kč  

5.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 

přesnost 
Při stanovení výsledné obvyklé ceny je nutno přihlédnout nejenom k výsledkům jednotlivých 

oceňovacích metod, ale zároveň ke všem obecným ekonomickým souvislostem a ke kladným i 

záporným aspektům vztaženým k oceňovanému majetku. V užité argumentaci nelze pominout žádné 

relevantní faktory, jako např. lokalita, pozice majetku v zóně, infrastruktura, dopravní dostupnost, 

univerzálnost použití majetku, situace na trhu nemovitostí, obecná hospodářská situace.  

Pro stanovení obvyklé ceny oceňovaného souboru nemovitých věcí bylo třeba vzít úvahu tyto 

základní skutečnosti a ovlivňující aspekty: 

a) situace na trhu s realitami - nabídka nemovitých věcí v této lokalitě je na střední úrovni 
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